Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 63/2018

AUTORIA: Nelson Soares da Silva Junior

DESTINATÁRIO: Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

REQUEIRO conforme determina o parágrafo primeiro do art. 3º da Lei Municipal nº 2.601/2014,
que avalie a possibilidade de agraciar com “Diploma de Menção Honrosa” os atletas Thiago de
Almeida Romaguera – Tricampeão Capixaba de Moutain Bike, Categoria Junior e Luiz Felipe
Huber de Sales – Tricampeão Capixaba Moutain Bike, Categoria Sub 23; Tricampeão Ranking
Estadua  lMTB;  Tetracampeão  Estadual  MTB  XC  Olímpico;  Tricampeão  Estadual  MTB
Marathon.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR

Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 63/2018